BAA

              ОБ ОТМЕНЕ РЯДА ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА

                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                 УКАЗ

                              ПРЕЗИДЕНТ

                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           12 марта 2010 г.

                                N 156

                             (САЗ 10-10)

     В   соответствии   со   статьей  72  Конституции  Приднестровской

Молдавской  Республики,  статьей  13 Закона Приднестровской Молдавской

Республики  от  7 мая 2002 года N 123-3-III "Об актах законодательства

Приднестровской  Молдавской  Республики"  (САЗ  02-19) с изменениями и

дополнениями,    внесенными    законами   Приднестровской   Молдавской

Республики от 6 января 2005 года N 516-ЗД-III (CАЗ 05-2), от 25 апреля

2007  года  N  206-ЗИД-IV
  (САЗ  07-18),  от  18  апреля   2008   года

N  449-ЗИД-IV
  (САЗ  08-15),  от  25  июля 2008 года N 502-ЗИД-IV (САЗ

08-29),  от  30  марта 2009 года N 694-ЗИД-IV (САЗ 09-14), от 3 апреля

2009 года N 698-ЗИД-IV
 (САЗ 09-14), от 3 апреля 2009 года N 699-ЗИД-IV
(CАЗ  09-14),  от  25  июня  2009  года N 790-ЗИ-IV (САЗ 09-26), от 30

декабря  2009  года  N  935-ЗИД-IV
  (CАЗ  10-1), и в связи с принятием

Постановления  Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

от  27  января  2010  года  N  2938  "Об утверждении перечня объектов,

комплексов  и  территорий  природно-заповедного  фонда Приднестровской

Молдавской Республики" (САЗ 10-4), постановляю:

     1.    Признать    утратившими    силу   следующие   Постановления

Правительства Приднестровской Молдавской Республики:

     а)   Постановление   Правительства   Приднестровской   Молдавской

Республики от 10 июля 1994 года N 177 "Об образовании государственного

заказника Республиканского значения "Ново-Андрияшевка";

     б)   Постановление   Правительства   Приднестровской   Молдавской

Республики   от   30   сентября   1994   года  N  255  "О  взятии  под

государственную  охрану  природных объектов и комплексов на территории

Приднестровской Молдавской Республики" (ОВ 94-9).

     2.  Настоящий  Указ  вступает  в  силу со дня, следующего за днем

официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                       И. СМИРНОВ

 г. Тирасполь

12 марта 2010 г.

     N 156